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Campeau Lise
Roseberry Michel
Villeneuve Claire
Gagné France

Smith Julie

Vachon Caroline
Turgeon Julie

Cyr Karine

Grégoire Chantal
Gourdes Isabelle
Jacques Mélanie
Martel Nancy
Corriveau Carine
Grenier Lucie
Croteau-Paradis Renée
Hawey Laurence
Lapierre Marc-André
Lacasse Valérie
Bolduc Marie-Claude

Vachon Martin

COMMISSION SCOLAIRE DE L'AMIANTE

PRIMAIRE
** PAR CHAMP **

LIEU DE TRAVAIL

ECOLE SAINT-GABRIEL
ECOLE DE L'ETINCELLE
ECOLE DU PLEIN-SOLEIL
ECOLE SAINT-LOUIS

ECOLE DU PERCE-NEIGE
ECOLE SAINT-GABRIEL
ECOLE DE L'ETINCELLE
ECOLE SAINT-NOEL

ECOLE AUX OUATRE-VENTS
ECOLE DE L'ETINCELLE
ECOLE DU TOURNESOL
ECOLE SAINTE-BERNADETTE
ECOLE SAINTE-LUCE

ECOLE NOTRE-DAME

ECOLE SAINTE-LUCE

ECOLE SAINT-GABRIEL
ECOLE PAUL VI

ECOLE SAINT-NOM-DE-JESUS
POLYVALENTE DISRAELI
SERVICES EDUCATIFS

CHAMP

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

DATE
DEBUT

1978-09-01
1978-09-01
1987-01-12
1992-08-28
1993-08-25
1995-05-12
1997-12-05
1997-01-20
1996-01-10
1997-05-22
2002-03-19
2002-09-23
2002-09-09
2003-08-29
2003-11-24
2005-01-24
2004-02-16
2004-01-23
2003-04-15
1996-03-22

ANCIENNETE
ANS JOURS
31 049.00
31 049.00
22 015.36
17 015.87
16  084.00
11 12227
11 112.52
10 197.67
10 155.49
10 12221
7 081.00
706227
7 047.98
5 19826
4 157.66
4 089.00
4 084.00
4 083.00
3 198.40
3 084.00

PAIE036 (ANCPRIM) - ANCIENNETE DU PERSONNEL ENSEIGNANT AU 31 DECEMBRE 2009

EXPER.
2009-06-30

31
30
22
17
17
11
11
11
12

—
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SCOL.
OFFIC.

19.000
19.000
17.000
17.466
16.000
16.500
17.000
17.000
16.000
16.000
17.000
16.400
17.000
18.566
16.000
18.100
18.400
18.000
17.000
17.033

ANC.
C.S.

7
9
21
25
29
60
61
64
65
67
104
107
108
134
158
163
165
166
167
168
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NOM

Fecteau Pauline
Camden France
Morency Nicole
Chouinard Johanne
Marcoux Nathalie
Goudreau Dominique
Rouleau Sylvie
Grenier Annick
Tardif Marie-Josée
Trépanier Kathleen
Rousseau Anne
Chouinard Chantal
Beauséjour Isabelle
Gagné Claire

Co6té Christine
Vachon Véronique
Poulin Claire

Paré Nathalie
Giguére Nadia

Sévigny Mélanie

COMMISSION SCOLAIRE DE L'AMIANTE

PRIMAIRE
** PAR CHAMP **
LIEU DE TRAVAIL CHAMP
ECOLE DE L'ETINCELLE 02
ECOLE SAINT-GABRIEL 02
ECOLE DU PERCE-NEIGE 02
ECOLE SAINT-LOUIS 02
ECOLE DU TOURNESOL 02
ECOLE DE LA PIERRE-DOUCE 02
ECOLE DU TOURNESOL 02
ECOLE SAINTE-LUCE 02
ECOLE AUX OUATRE-VENTS 02
ECOLE PAUL VI 02
ECOLE DU PLEIN-SOLEIL 02
ECOLE SAINT-LOUIS 02
ECOLE DE LA SOURCE 02
ECOLE NOTRE-DAME 02
ECOLE PAUL VI 02
ECOLE SAINT-NOEL 02
ECOLE SAINT-NOEL 02
ECOLE DE L'ETINCELLE 02
ECOLE SAINTE-LUCE 02
ECOLE SAINTE-LUCE 02

DATE
DEBUT

1980-09-01
1981-09-01
1985-10-18
1984-02-13
1994-10-28
1984-10-02
1992-09-23
1996-09-11
1994-01-12
1997-01-08
1996-09-03
1992-05-07
1996-09-23
1986-09-30
2001-10-15
2001-10-29
2002-07-01
1992-09-02
2002-09-09
2001-04-25

ANCIENNETE
ANS JOURS
29 084.00
28 084.00
22 046.02
21 171.08
14 131.00
13 149.00
12 109.75
10 07517
9  190.62
8  187.11
8  155.00
8  152.85
8  081.00
8  033.14
7 156.00
7 147.00
7 084.00
7 073.17
7 003.73
6  185.50

PAIE036 (ANCPRIM) - ANCIENNETE DU PERSONNEL ENSEIGNANT AU 31 DECEMBRE 2009

EXPER.
2009-06-30

29
29
24
24
16
21
13
13
14
11
12
14
11

SCOL.
OFFIC.

19.000
19.000
19.000
19.400
16.300
16.000
16.000
16.000
18.000
17.533
16.000
16.500
17.100
17.067
17.000
17.000
16.000
16.000
18.000
17.000

ANC.
C.S.

13
15
20
22
37
40
52
70
73
78
80
81
85
89
94
96

101

106

110

114
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21 Villeneuve Julie
22 Grégoire Suzanne

23 Patry Héléne

COMMISSION SCOLAIRE DE L'AMIANTE
PAIE036 (ANCPRIM) - ANCIENNETE DU PERSONNEL ENSEIGNANT AU 31 DECEMBRE 2009

PRIMAIRE
*% PAR CHAMP **
LIEU DE TRAVAIL CHAMP DATE ANCIENNETE EXPER.
DEBUT ANS JOURS  2009-06-30
ECOLE SAINT-NOEL 02 2002-05-24 6  083.00 7
ECOLE SAINTE-BERNADETTE 02 2003-04-01 5 023.25 6
ECOLE DOMINIQUE-SAVIO 02 2005-07-01 4 084.00 34

SCOL. ANC.
OFFIC. C.S.

19.800 126
18.000 152
18.033 164
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Lessard Mireille

Grenier-Labonté Johanne

Castilloux Jeannette

Grenier Danielle
Bérubé Francoise
Gosselin Alain
Doyon Céline

Poulin Dorothée

Lessard Marie-France

Bilodeau Luce
Paré Manon
Vachon Cynthia
Nadeau Suzanne
Verville Francine
Demers Chantale
Gagné Josée
Harvey Caroline
Rodrigue Kathy
Jacques Isabelle

Gouin Nancy

COMMISSION SCOLAIRE DE L'AMIANTE

PRIMAIRE
** PAR CHAMP **

LIEU DE TRAVAIL

ECOLE SAINT-NOEL

ECOLE DU TOURNESOL
ECOLE NOTRE-DAME

ECOLE DU TOURNESOL
ECOLE DU TOURNESOL
ECOLE SAINT-NOM-DE-JESUS
ECOLE SAINT-NOEL

ECOLE DE L'ETINCELLE
ECOLE DU TOURNESOL
ECOLE DOMINIOUE-SAVIO
ECOLE PAUL VI

ECOLE PAUL VI

ECOLE DE L'ETINCELLE
ECOLE NOTRE-DAME

ECOLE DU PLEIN-SOLEIL
ECOLE SAINT-NOM-DE-JESUS
ECOLE DU PLEIN-SOLEIL
ECOLE SAINT-NOM-DE-MARIE
ECOLE SAINT-LOUIS

ECOLE NOTRE-DAME

CHAMP

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

DATE
DEBUT

1969-09-01
1976-09-01
1977-09-01
1979-09-01
1979-09-19
1980-09-01
1982-08-30
1982-08-30
1982-08-30
1987-08-31
1990-09-14
1990-04-30
1988-08-25
1993-09-01
1993-08-25
1986-05-07
1993-08-25
1992-05-26
1993-08-30
1993-05-04

ANCIENNETE
ANS JOURS
40 049.00
33 049.00
32 049.00
30 084.00
30 062.00
29 084.00
27 018.00
24 194.51
24 133.50
22 055.00
19  040.00
18 048.54
16 148.12
16  108.50
16 084.00
15 12226
15 090.69
14 145.00
14 011.60
13 174.13

PAIE036 (ANCPRIM) - ANCIENNETE DU PERSONNEL ENSEIGNANT AU 31 DECEMBRE 2009

EXPER.
2009-06-30

40
33
32
30
30
29
27
27
26
32
20
19
24
21
19
18
16
16
15
14

SCOL.
OFFIC.

19.500
19.000
19.000
19.000
18.000
19.000
19.000
18.000
18.400
15.500
17.000
17.000
19.200
18.000
16.000
16.000
17.000
17.066
17.000
16.000

ANC.
C.S.

1
5
6

11

12

14

16

17

18

19

23

24

26

27

28

31

32

36

38

39
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24
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

NOM

Labbé Maryse
Fortin Josée
Drouin Michelle
Berthiaume Lynda
Moreau Lucie
Grégoire Isabelle

Martineau Luce

Mercier-Bergeron Michele

Royer Héleéne
Ouellet Céline

Roy Dominique
Nadeau Stéphane
Laroche Genevieve
Laplante Julie
Routhier Josée
Therrien Karoline
Marcoux Sylvie
Gagnon France
Mercier Marie-Josée

Ouellette Gisele

COMMISSION SCOLAIRE DE L'AMIANTE

PRIMAIRE
** PAR CHAMP **

LIEU DE TRAVAIL

ECOLE SAINT-LOUIS

ECOLE AUX OUATRE-VENTS
ECOLE SAINT-GABRIEL
ECOLE DU PERCE-NEIGE
ECOLE SAINTE-LUCE

ECOLE SAINT-LOUIS

ECOLE DU TOURNESOL
ECOLE DU TOURNESOL
ECOLE SAINTE-LUCE

ECOLE SAINTE-BERNADETTE
ECOLE DE LA SOURCE
ECOLE DE LA PASSERELLE
ECOLE SAINT-LOUIS

ECOLE DU PERCE-NEIGE
ECOLE DU PLEIN-SOLEIL
ECOLE DE L'ETINCELLE
ECOLE DE L'ARC-EN-CIEL
ECOLE DE L'ETINCELLE
ECOLE DE LA PASSERELLE
POLYVALENTE BLACK LAKE

CHAMP

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

DATE
DEBUT

1995-05-08
1991-06-05
1991-03-22
1993-10-04
1988-02-05
1993-10-01
1983-09-27
1991-10-23
1991-09-09
1988-09-16
1992-10-01
1995-02-14
1995-10-25
1996-04-02
1993-04-26
1995-05-15
1987-09-08
1995-09-15
1993-04-08
1995-05-10

ANCIENNETE
ANS JOURS
13 142.96
13 112.80
13 104.35
13 099.25
13 098.89
13 085.67
13 030.00
13 006.66
13 006.37
12 110.10
12 084.00
12 084.00
12 004.40
12 002.63
11 198.34
11 194.46
11 164.58
11 021.00
10 198.95
10 135.62

PAIE036 (ANCPRIM) - ANCIENNETE DU PERSONNEL ENSEIGNANT AU 31 DECEMBRE 2009

EXPER.
2009-06-30

14
16
21
15
17
14
27
15
25
15
14
13

9
12
13
13
18
13
13
13

SCOL.
OFFIC.

17.700
18.000
17.000
17.000
16.000
17.000
15.000
18.800
14.000
17.000
16.100
17.000
16.000
17.000
18.000
16.000
17.067
19.167
16.000
19.200

ANC.
C.S.

41
42
43
45
46
47
48
49
50
51
53
54
55
56
57
58
59
62
63
66
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

NOM

Dodier Danielle
Grandmont Nancy
Gagnon Guylaine
Bilodeau Annie
Dubois Stéphanie
Therrien Caroline
Grenier Manon
Faucher Claudia
Paradis Chantale
Paré Marie-Eve
Leroux Anne
Turgeon Sylvie
Ainsley Nancy
Gagnon-Custeau Micheline
Lortie Caroline
Drouin Caroline
Boucher Rita
Vachon Chantal
Lessard Annie

Gagné Cynthia

COMMISSION SCOLAIRE DE L'AMIANTE

PRIMAIRE

** PAR CHAMP **

LIEU DE TRAVAIL

ECOLE PAUL VI

ECOLE SAINT-NOEL
ECOLE SAINT-NOEL
ECOLE DE L'ETINCELLE
ECOLE DE LA SOURCE
ECOLE DU PLEIN-SOLEIL
ECOLE DU PLEIN-SOLEIL
ECOLE DE L'ARC-EN-CIEL
ECOLE DU PLEIN-SOLEIL
ECOLE PAUL VI

ECOLE SAINT-NOEL
ECOLE SAINTE-LUCE
ECOLE DU PERCE-NEIGE
ECOLE SAINTE-LUCE
ECOLE SAINT-NOEL
ECOLE SAINT-NOEL
ECOLE SAINT-LOUIS
ECOLE PAUL VI

ECOLE SAINT-LOUIS
ECOLE SAINT-NOEL

CHAMP

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

DATE
DEBUT

1997-09-12
1995-10-10
1995-10-20
1996-12-05
1996-11-08
1999-04-23
1998-05-28
1999-09-20
1997-02-11
2001-01-26
1994-02-08
1993-09-28
1997-11-06
1999-02-01
2001-04-27
2000-06-02
1998-02-06
2001-04-18
2001-04-20
2001-04-19

ANCIENNETE
ANS JOURS

10
10

—
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106.61
083.61
028.42
139.75
133.16
036.09
170.25
143.95
127.90
082.50
081.00
054.22
053.25
028.07
199.55
192.84
157.49
155.90
146.05
13591

PAIE036 (ANCPRIM) - ANCIENNETE DU PERSONNEL ENSEIGNANT AU 31 DECEMBRE 2009

EXPER.
2009-06-30

11
12
12
15
10
10
10
12
10

8
10
17
10

SCOL.
OFFIC.

16.000
17.000
17.033
17.000
16.000
18.000
17.000
18.300
18.000
17.000
17.100
17.000
16.133
16.000
17.500
17.000
17.000
18.000
17.000
17.000

ANC.
C.S.

68
69
71
75
76
77
79
82
&3
&4
86
87
88
90
91
92
93
95
97
98
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

NOM

Boulet Marie-Eve
Fontaine Jessie
Blais Isabelle
Ainsley Cathy
Savoie Hélene
Poulin Sophie
Pépin Julie

Labonté Julie
Paquin Emilie
Jacques Marie-Andrée
Piché Marie-Claude
McMahon Karine
Dodier Tina
Gormley Judy
Fortin Véronique
Grenier Genevieve
Laflamme Katy
Dessureault Annie
Turcotte Maud

Dubuc Caroline

COMMISSION SCOLAIRE DE L'AMIANTE

PRIMAIRE
** PAR CHAMP **

LIEU DE TRAVAIL

ECOLE SAINT-LOUIS

ECOLE SAINTE-BERNADETTE
ECOLE SAINT-NOEL

ECOLE DU PERCE-NEIGE
ECOLE SAINTE-LUCE

ECOLE DE LA PIERRE-DOUCE
ECOLE PAUL VI

ECOLE SAINT-NOEL

ECOLE DU TOURNESOL
ECOLE DU TOURNESOL
ECOLE SAINT-GABRIEL
ECOLE SAINT-GABRIEL
ECOLE PAUL VI

ECOLE SAINTE-BERNADETTE
ECOLE DE LA PIERRE-DOUCE
ECOLE SAINT-NOM-DE-MARIE
POLYVALENTE BLACK LAKE
ECOLE SAINT-NOEL

ECOLE SAINT-GABRIEL
ECOLE AUX OUATRE-VENTS

CHAMP

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

DATE
DEBUT

1998-10-02
2001-12-06
2002-03-22
1999-04-29
2000-11-02
2002-05-10
2002-05-03
2001-05-11
2002-12-09
2001-11-22
2002-11-18
2002-09-03
2001-11-08
2002-05-31
2002-12-13
2003-01-27
2002-05-27
2003-08-25
2003-08-25
2002-10-29

ANCIENNETE
ANS JOURS

(=) NN N W) NN e e e e e e N e Y =) W =) W N BN B S s BN BN BN |

093.43
085.75
084.00
082.00
073.34
008.25
000.60
194.66
190.00
166.85
154.69
154.28
087.50
084.00
084.00
084.00
084.00
083.00
083.00
083.00

PAIE036 (ANCPRIM) - ANCIENNETE DU PERSONNEL ENSEIGNANT AU 31 DECEMBRE 2009

EXPER.
2009-06-30

8
7
7
10
16

N 9 90

12

A O &N & =N

11

SCOL.
OFFIC.

17.100
18.100
19.000
18.100
18.000
18.000
17.000
17.000
17.000
17.000
17.500
17.000
19.133
19.100
18.700
17.000
17.000
16.000
19.000
19.000

ANC.
C.S.

99
100
102
103
105
109
111
112
113
115
116
117
119
120
121
122
123
124
125
127
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

NOM

Veilleux Marie-Andrée
Belzil Cindy

Bélanger Roxanne
Gosselin Marie-Claude
Bolduc M¢élanie

Noél Véronique
Camiré-Roy Joanie
Moore Shirley
Champagne Marie-Eve
St-Laurent Catherine
Daigle Sophie

Nolet Chantal

Leduc Véronique
Cliche Melina

Patry Josée

Leblanc Catherine
Huppé Christine
Létourneau Kathy
Lambert Annie

Lessard Geneviéve

COMMISSION SCOLAIRE DE L'AMIANTE

PRIMAIRE
** PAR CHAMP **

LIEU DE TRAVAIL

ECOLE SAINT-NOEL

ECOLE SAINT-NOEL

ECOLE SAINTE-LUCE

ECOLE SAINT-GABRIEL
ECOLE AUX OUATRE-VENTS
ECOLE SAINTE-LUCE

ECOLE NOTRE-DAME

ECOLE NOTRE-DAME

ECOLE SAINTE-BERNADETTE
ECOLE DU TOURNESOL
ECOLE SAINT-GABRIEL
ECOLE SAINT-LOUIS

ECOLE SAINTE-BERNADETTE
ECOLE SAINT-LOUIS

ECOLE DOMINIOUE-SAVIO
ECOLE NOTRE-DAME

ECOLE DOMINIOUE-SAVIO
ECOLE SAINT-NOM-DE-JESUS
ECOLE SAINTE-LUCE

ECOLE SAINTE-LUCE

CHAMP

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

DATE
DEBUT

2003-10-06
2003-05-16
2003-05-16
2003-01-30
2003-05-02
2003-04-30
2002-06-07
2002-02-22
2003-04-07
2003-03-31
2003-01-17
2001-09-17
2002-04-22
2003-05-28
2004-09-10
2001-04-27
2003-12-17
2004-04-22
2000-01-18
2004-04-16

ANCIENNETE
ANS JOURS
6  066.50
6  064.50
6  040.00
5 19522
5 188.50
5  183.25
5 161.80
5 127.55
5 082.67
5 066.17
5 056.50
5 035.00
5 02525
5 024.50
5 014.50
4 19225
4 18935
4 159.11
4 12086
4 101.82

PAIE036 (ANCPRIM) - ANCIENNETE DU PERSONNEL ENSEIGNANT AU 31 DECEMBRE 2009

EXPER.
2009-06-30
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SCOL.
OFFIC.

17.000
17.000
17.000
17.000
17.000
17.000
18.300
17.000
17.533
17.000
17.000
17.900
18.300
17.000
18.000
17.000
17.000
18.000
17.000
17.000

ANC.
C.S.

128
129
131
136
137
138
139
141
143
144
146
148
150
151
153
154
155
157
161
162
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2010-05-12 PAIE036 (ANCPRIM) - ANCIENNETE DU PERSONNEL ENSEIGNANT AU 31 DECEMBRE 2009
PRIMAIRE
** PAR CHAMP **
NOM LIEU DE TRAVAIL CHAMP DATE ANCIENNETE EXPER. SCOL. ANC.

DEBUT ANS JOURS  2009-06-30 OFFIC. CS.

101 Dubreuil Héléne ECOLE SAINTE-LUCE 03 2009-05-06 0 084.00 17.200 170
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NOM

Grenier Claire
Lessard Paule
Gilbert Nancy
Coté Jean-Simon
Nadeau Denis
Thivierge Nicole
Ramsay Caroline
Lachance Karine

Buote Naomi

COMMISSION SCOLAIRE DE L'AMIANTE
PAIE036 (ANCPRIM) - ANCIENNETE DU PERSONNEL ENSEIGNANT AU 31 DECEMBRE 2009
PRIMAIRE

** PAR CHAMP **

LIEU DE TRAVAIL

ECOLE SAINT-NOEL

ECOLE DU PLEIN-SOLEIL
ECOLE PAUL VI
POLYVALENTE BLACK LAKE
ECOLE DU TOURNESOL
ECOLE SAINT-GABRIEL
ECOLE SAINTE-LUCE

ECOLE AUX OUATRE-VENTS
POLYVALENTE BLACK LAKE

CHAMP

04
04
04
04
04
04
04
04
04

DATE
DEBUT

1992-09-02
1989-12-04
1999-02-09
2003-01-28
2003-11-04
1992-01-07
1996-05-16
2002-09-20
2004-11-18

ANCIENNETE
ANS JOURS
15  089.04
13 100.73
9  167.93
6  061.97
5 103.80
5 064.09
5 054.78
4 13835
4 13146

EXPER.
2009-06-30

22
19
10
5
6
10

SCOL.
OFFIC.

15.000
19.100
17.500
17.000
16.000
18.500
19.000
17.000
15.133

ANC.
C.S.

33
44
74
130
142
145
147
159
160
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11
12

NOM

Morel Pierre
Grondin Gervais
Bouffard Edouard
Pomerleau Claude
Arguin Lorraine
Doyon Stéphane
Lessard Ghislain
Payeur Joél

Roy Frangois
Asselin Martine
Jacques Pascal

Perron André

COMMISSION SCOLAIRE DE L'AMIANTE

PRIMAIRE
** PAR CHAMP **

LIEU DE TRAVAIL

ECOLE SAINTE-LUCE
ECOLE PAUL VI

ECOLE DU TOURNESOL
ECOLE DU PERCE-NEIGE
ECOLE SAINT-GABRIEL
ECOLE NOTRE-DAME
ECOLE DU PLEIN-SOLEIL
ECOLE SAINTE-LUCE
ECOLE DE L'ETINCELLE
ECOLE SAINT-NOEL
POLYVALENTE BLACK LAKE
ECOLE NOTRE-DAME

CHAMP

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

DATE
DEBUT

1975-09-01
1976-09-01
1976-09-01
1978-09-01
1988-08-31
1989-03-10
1980-09-01
2002-09-19
1993-10-08
2003-02-07
2002-11-26
1985-08-26

ANCIENNETE
ANS JOURS
34 084.00
33 049.00
33 049.00
31 049.00
14 178.10
14 15145
10 005.83
6  121.85
6  028.86
5 129.52
4 186.06
3 078.06

PAIE036 (ANCPRIM) - ANCIENNETE DU PERSONNEL ENSEIGNANT AU 31 DECEMBRE 2009

EXPER.
2009-06-30

34
34
33
30
18
14
21

8

8
16

10

SCOL.
OFFIC.

19.100
19.000
19.100
19.000
17.000
19.700
17.000
17.000
16.266
17.600
17.000
17.000

ANC.
C.S.

2
3

34
35
72
118
133
140
156
169
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NOM

Fecteau Denise
Raymond Lise
Camiré Isabelle
Tardif Marie-Eve

Marcoux Audrey

COMMISSION SCOLAIRE DE L'AMIANTE
PAIE036 (ANCPRIM) - ANCIENNETE DU PERSONNEL ENSEIGNANT AU 31 DECEMBRE 2009
PRIMAIRE

** PAR CHAMP **

LIEU DE TRAVAIL

ECOLE DU TOURNESOL
ECOLE DE L'ETINCELLE
ECOLE SAINT-NOEL

ECOLE SAINT-LOUIS
POLYVALENTE BLACK LAKE

CHAMP

07
07
07
07
07

DATE
DEBUT

1978-09-05
1990-01-19
1999-07-05
2002-10-04
2003-09-11

ANCIENNETE
ANS JOURS
30 179.80
16 034.92
6  036.32
5 196.54
5 028.07

EXPER.
2009-06-30

31
24

SCOL.
OFFIC.

18.067
18.000
17.000
17.000
17.000

ANC.
C.S.

10
30
132
135
149
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